
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Oznakowanie poziome dróg publicznych na terenie miasta Piekary Śląskie w roku 2022.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piekary Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255418

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bytomska 84

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@piekary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piekary.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00028467/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-20 14:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00015142/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
§ 15. ZMIANY UMOWY
1. Zamawiający na mocy art. 455 ust. 1 pkt 1 u.p.z.p. dopuszcza istotne zmiany postanowień
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, złożonej w przedmiotowym postępowaniu bez

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00028467/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przeprowadzania nowego postępowania o udzielenie zamówienia. Zamawiający dopuszcza
także zmianę umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia w
przypadkach opisanych w treści art. 455 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 oraz ust. 2, 3 i 4 u.p.z.p.
1.1. Okoliczności, wskazane w art. 455 ust. 1 pkt 1) u.p.z.p., tzn. takie, które zostały
przewidziane w SWZ, ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, niezależnie od
wartości zmiany, w postaci jasnych, precyzyjnych i jednoznacznych postanowień umownych,
które określają postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian, ich zakres, w
szczególności możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy (zmian wysokości
ceny), i charakter oraz warunki wprowadzenia zmian. Zamawiający przewiduje zatem
wprowadzenie następujących zmian, określając ich zakres i tryb, oraz wskazując okoliczności,
wobec wystąpienia których wymagane będzie sporządzenie stosownego aneksu do Umowy
(poniższe warunki określają rodzaj i zakres zmian, warunki wprowadzania zmian i jednocześnie
nie przewidują takich zmian, które modyfikowałyby ogólny charakter umowy):
1.1.1. Strony mają prawo do zmiany terminu zakończenia robót wskazanych w poszczególnych
zleceniach o okres trwania przyczyn, z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie terminu
zakończenia tych robót, w następujących sytuacjach i przy określonych warunkach:
a) w przypadku zmiany ustawowej procentowej stawki VAT od towarów i usług, zmianie ulegnie
kwota wynagrodzenia brutto wskazana w § 12 ust. 1 wyłącznie w stosunku do zakresu
zamówienia niewykonanego do dnia ustawowej zmiany stawki podatku VAT, w następujący
sposób:
- dotychczasowe wynagrodzenie brutto wynikające z Umowy pozostaje bez zmian, rozliczone
zgodnie ze stawką procentową podatku VAT obowiązującą przy podpisaniu Umowy do dnia jej
ustawowej zmiany, w zakresie robót wykonanych do daty tej zmiany,
- wynagrodzenie brutto za roboty realizowane po dacie ustawowej zmiany stawki procentowej
podatku VAT, skorygowane będzie o różnicę wartości procentowej pomiędzy uprzednią stawką
VAT (obowiązującą przy podpisaniu Umowy do czasu ustawowej zmiany) i nową stawką VAT
zmienioną ustawą w trakcie realizacji zamówienia, lub
1.1.2. Zmiana, rezygnacja lub zatrudnienie podwykonawcy.
a) zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy w zakresie wykonania
robót budowlanych stanowiących przedmiot Umowy, a także zatrudnienie podwykonawcy w
zakresie nieprzewidzianym Ofertą Wykonawcy, nie stanowi istotnej zmiany Umowy, ale wymaga
zgody Zamawiającego na zatrudnienie lub zmianę podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy,
wyrażonej poprzez akceptację umowy o podwykonawstwo, z zastrzeżeniem lit. b,
b) jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby
Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Ustawy Prawo zamówień
publicznych, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest
obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca
samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby
Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Zmiana taka
wymaga zmiany Umowy w formie aneksu.
1.1.3 Wszelkie zmiany Umowy wymagające sporządzenia aneksu, dokonywane są przez
umocowanych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.
1.1.4 Zwiększenie ilości obmierzonych prac w poszczególnych zleceniach nie stanowi o
konieczności zmiany Umowy, pod warunkiem braku zwiększenia łącznego i końcowego
wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 12 ust. 1 - bez względu na część zamówienia

Po zmianie: 
§ 15. ZMIANY UMOWY
1. Zamawiający na mocy art. 455 ust. 1 pkt 1 u.p.z.p. dopuszcza istotne zmiany postanowień
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, złożonej w przedmiotowym postępowaniu bez
przeprowadzania nowego postępowania o udzielenie zamówienia. Zamawiający dopuszcza
także zmianę umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00028467/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przypadkach opisanych w treści art. 455 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 oraz ust. 2, 3 i 4 u.p.z.p.
1.1. Okoliczności, wskazane w art. 455 ust. 1 pkt 1) u.p.z.p., tzn. takie, które zostały
przewidziane w SWZ, ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, niezależnie od
wartości zmiany, w postaci jasnych, precyzyjnych i jednoznacznych postanowień umownych,
które określają postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian, ich zakres, w
szczególności możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy (zmian wysokości
ceny), i charakter oraz warunki wprowadzenia zmian. Zamawiający przewiduje zatem
wprowadzenie następujących zmian, określając ich zakres i tryb, oraz wskazując okoliczności,
wobec wystąpienia których wymagane będzie sporządzenie stosownego aneksu do Umowy
(poniższe warunki określają rodzaj i zakres zmian, warunki wprowadzania zmian i jednocześnie
nie przewidują takich zmian, które modyfikowałyby ogólny charakter umowy):
1.1.1. Strony mają prawo do zmiany terminu zakończenia robót wskazanych w poszczególnych
zleceniach o okres trwania przyczyn, z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie terminu
zakończenia tych robót, w następujących sytuacjach i przy określonych warunkach:
a) w przypadku zmiany ustawowej procentowej stawki VAT od towarów i usług, zmianie ulegnie
kwota wynagrodzenia brutto wskazana w § 12 ust. 1 wyłącznie w stosunku do zakresu
zamówienia niewykonanego do dnia ustawowej zmiany stawki podatku VAT, w następujący
sposób:
- dotychczasowe wynagrodzenie brutto wynikające z Umowy pozostaje bez zmian, rozliczone
zgodnie ze stawką procentową podatku VAT obowiązującą przy podpisaniu Umowy do dnia jej
ustawowej zmiany, w zakresie robót wykonanych do daty tej zmiany,
- wynagrodzenie brutto za roboty realizowane po dacie ustawowej zmiany stawki procentowej
podatku VAT, skorygowane będzie o różnicę wartości procentowej pomiędzy uprzednią stawką
VAT (obowiązującą przy podpisaniu Umowy do czasu ustawowej zmiany) i nową stawką VAT
zmienioną ustawą w trakcie realizacji zamówienia, lub
1.1.2. Zmiana, rezygnacja lub zatrudnienie podwykonawcy.
a) zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy w zakresie wykonania
robót budowlanych stanowiących przedmiot Umowy, a także zatrudnienie podwykonawcy w
zakresie nieprzewidzianym Ofertą Wykonawcy, nie stanowi istotnej zmiany Umowy, ale wymaga
zgody Zamawiającego na zatrudnienie lub zmianę podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy,
wyrażonej poprzez akceptację umowy o podwykonawstwo, z zastrzeżeniem lit. b,
b) jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby
Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Ustawy Prawo zamówień
publicznych, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest
obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca
samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby
Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Zmiana taka
wymaga zmiany Umowy w formie aneksu.
1.1.3 Wszelkie zmiany Umowy wymagające sporządzenia aneksu, dokonywane są przez
umocowanych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.
1.1.4 Zwiększenie ilości obmierzonych prac w poszczególnych zleceniach nie stanowi o
konieczności zmiany Umowy, pod warunkiem braku zwiększenia łącznego i końcowego
wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 12 ust. 1 - bez względu na część zamówienia
Wszystkie zmiany szczegółowo opisane zostały w paragrafie 15 wzoru umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00028467/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-01-27 11:30

Po zmianie: 
2022-01-28 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-27 12:00

Po zmianie: 
2022-01-28 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00028467/01 z dnia 2022-01-20

2022-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Oznakowanie poziome dróg publicznych na terenie miasta Piekary Śląskie w roku 2022.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piekary Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255418
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bytomska 84
	1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@piekary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piekary.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00028467/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-20 14:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00015142/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



